
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
24.07. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
534 

 
Про надання Державному підприємству «Місцеві дороги Запорізької 
області» функції замовника заходів з відновлення автомобільних доріг 
(окремих ділянок автомобільних доріг) загального користування 
місцевого значення Запорізької області 
 
 

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», 

статтями 6, 18 «Про місцеві державні адміністрації», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Указами Президента України від 24.02.2022            

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 24.02.2022 

№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій» та постановою Кабінету 

Міністрів України від 02.07.2024 № 777 «Про виділення коштів з резервного 

фонду державного бюджету для здійснення заходів, пов’язаних з 

відновленням автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Надати Державному підприємству «Місцеві дороги Запорізької 

області» функції замовника заходів з відновлення автомобільних доріг 

(окремих ділянок автомобільних доріг) загального користування місцевого 

значення Запорізької області, які підлягають відновленню відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 02 липня 2024 року № 777 «Про 

виділення коштів з резервного фонду державного бюджету для здійснення 

заходів, пов’язаних з відновленням автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення».  

 

2. Державне підприємство «Місцеві дороги Запорізької області» вжити 

термінових заходів щодо забезпечення безперервного функціонування в 

належному експлуатаційному стані автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення Запорізької області в умовах воєнного стану 

шляхом  організації нагального виконання робіт з поточного ремонту та 

експлуатаційного утримання зруйнованих (пошкоджених) автомобільних 

доріг загального користування місцевого значення, що використовуються для 

перевезення військових та гуманітарних вантажів як евакуаційні маршрути на 

 



2 

 

прифронтових територіях, з метою відновлення дорожнього покриття та 

земляного полотна. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                               Іван ФЕДОРОВ 
 
 


